ПОСТЛНОВЛЕНИЕ
АДМИНИС ТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКЛ

от 22 января 2026 года J\b 21-п

о внесении изменений в постановление Администрации города омска
от 30 июня 20|t года Ns 724-п

Руководствуясь Федеральными
организации местного самоуправления
принципах организации местного
публичной власти), Уставом города

законами (Об общих принциrrах
в Российской Федерацию>, <<Об общих
самоуправления в единой системе
Омска, в соответствии с Решением

Омского городского Совета от 22 октября 2014 года J\9 276 (О порядке
принrtтиrl решениЙ об установлении тарифов на услуги, предоставJUIемые
муниципaпьными гrредприJIтиIIми и )цреждениrIми, и на работы, выполняемые
муниципzLIIъными предприятиrIми и )л{реждениrIми) постановляю :

1. Приложение j\Ъ 26 <Тарифы на усJIуги бюджетного }п{реждения
дополнительного образования города Омска <<Спортивная школа J\b 28)
постановления Администрации города Омска от 30 июня 2011 года Ns724-п
(Об установлении тарифов на услуги муницип.lJIьных 1^rреждений,
подведомственных департаменту по делам молодежи, физической культуры
и сtIорта Администрации города Омска>> дополнить строками З 6
спедующего содержания:

J Обеспечение работы спортивного зчrла до 40 кв. м дJuI
организации и проведения физкультурно-
оздоровительньDL уrебно-тренировоtшьD( меропрпятпil

1 час 800,00

4 Обеспечение работы спортивного зала свыше 40 кв. м
до 50 кв. м дJuI оргчtнизации и проведения
физкультурно-оздоровительньD(, уrебно-
тренировотIньD( мероприятий

1 час t000,00

5 Обеспечение работы спортивIIого зала свыше 50 кв. м
до 90 кв. м дJuI оргitнизации и проведениrI

физкультурно-оздоровительЕьD(, ребно-
тренировоIIньD( мероприятий

1 час 1100,00

6 Обеспечение работы спортивного зz}ла свыше 90 кв. м
дJuI организации и проведеЕия физкультурно-
оЗДоровительньD(, 1.T ебно -тренировочньж меропр пятuй

1 час 1200,00

>.

2.Щепартаменту информационной политики Администрации города
ОМСКа Официа_шьно опубликовать настоящее постановление и ршместить
еГО На ОфИЦиалЬноМ саЙте Администрации города Омска в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>.

Мэр города Омска С.Н. Шелест